2021年８月 27日

各 位

会 社 名 株式会社ｷｬﾋﾟﾀﾙ･ｱｾｯﾄ･ﾌﾟﾗﾝﾆﾝｸ  ゙
代表者名 代表取締役社長    北山 雅一

（コード番号：3965 東証第一部）

問合せ先 取締役 財務経理部 部長 青木  浩一

（TEL．06-4796-5666）

ストックオプション（新株予約権）発行内容確定のお知らせ

2021 年７月 26 日開催の当社取締役会の決議に基づき、当社の従業員に対してストックオプションとして
割り当てる新株予約権の発行内容が、下記の通り確定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．新株予約権の名称

株式会社キャピタル・アセット・プランニング 第５回新株予約権

２．新株予約権の割当対象者及びその人数並びに割り当てる新株予約権の数

従業員 35 名 67 個

計 35 名 67 個

３．新株予約権の行使に際して出資される財産の価額

新株予約権 1 個当たり 107,800 円

（１株当たり 1,078 円）

以上